DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUSTENTABILIDADE NAS
ESCOLAS AÇÕES PARA O MEIO AMBIENTE BASEADAS EM PROJETOS de autoria de
GABRIELA EFIGENIA LELES DE MOURA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33170

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33170